О внесении дополнений в приказ

Управления образования

от 01.10.2018 г.№ 01-03-236

«Об организации методической работы

в 2018-2019 учебном году»

В целях организации и проведения методической работы в муници-

пальном районе, поддержки молодых специалистов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести дополнительно в перечень профессиональных объединений пе-

дагогов образовательных учреждений района на 2018 - 2019 учебный год

п.14: «Профессиональное объединение «Совет молодых педагогов».

2. Мальцеву Ирину Ярославовну, педагога МАОУ «СОШ № 3» г. Горно-

заводска, назначить руководителем профессионального объединения «Совет

молодых педагогов».

3. Ввести в состав муниципального методического совета на 2018 - 2019

учебный год Мальцеву Ирину Ярославовну, руководителя профессионально-

го объединения «Совет молодых педагогов».

4. Контроль исполнения приказа возложить на В.Н. Питкину, директора

МБУ ДПО «ИМЦ» г. Горнозаводска.

И.о.начальника Управления                                                             М.В.Карелова

С приказом ознакомлена:

02.11.2018 01-03-266